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1
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2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

101

102

103

104

105

106

107

108

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

401

402

403

404

405

406

407

408

501

502

503

504

505

506

507

508

601

602

603

604

605

606

607

608

609

610

Nechi´i

Nechi´i

Nechi´i

Nechi´i Plus

Nechi´i Plus

Nechi´i

Nechi´i

Nechi´i

Nechi´i

Nechi´i

Nechi´i

Nechi´i

Nechi´i

Nechi´i

Nechi´i

Nechi´i

Nechi´i

Nechi´i

Nechi´i

Nechi´i

Nechi´i

Nechi´i

Nechi´i

Nechi´i

Nechi´i

Nechi´i

Nechi´i

Nechi´i

Nechi´i

Nechi´i

Nechi´i

Nechi´i

Nechi´i

Nechi´i

Nechi´i

Nechi´i

Nechi´i

Nechi´i

Nechi´i

Nechi´i

Nechi´i

Nechi´i

Nechi´i

Nechi´i

Tachi´i

Tachi´i

Tachi´i

Tachi´i

Tachi´i

Tachi´i

Tachi´i

Tachi´i

Tachi´i

Tachi´i

Montaña A

Montaña A

Montaña A

Mar B

Mar B

Mar A

Mar A

Mar A

Montaña A

Montaña A

Montaña A

Montaña B

Montaña B

Mar B

Mar B

Mar A

Mar A

Mar A

Montaña A

Montaña A

Montaña A

Montaña B

Montaña B

Mar B

Mar B

Mar A

Mar A

Mar A

Montaña A

Montaña A

Montaña B

Montaña B

Mar B

Mar B

Mar A

Mar A

Montaña A

Montaña A

Montaña B

Montaña B

Mar B

Mar B

Mar A

Mar A

Montaña A

Montaña A

Montaña A

Montaña B

Montaña B

Mar B

Mar B

Mar A

Mar A

Mar A

72.6

68.4

72.6

106.98

134.99

72.6

68.4

72.6

72.6

68.4

72.6

72.6

72.6

72.6

72.6

72.6

68.4

72.6

72.6

68.4

72.6

72.6

72.6

72.6

72.6

72.6

68.4

72.6

72.6

68.4

72.6

72.6

72.6

72.6

68.4

72.6

72.6

68.4

72.6

72.6

72.6

72.6

68.4

72.6

114.58

108.32

114.58

114.58

114.58

114.58

114.58

114.58

108.32

114.58

 

 Reservado 

 Reservado 

 Reservado 

 $5.260.457,38 

 $6.025.401,34 

 $4.331.497,50 

 $4.080.915,00 

 $4.331.497,50 

 Reservado 

 Reservado 

 Reservado 

 $4.370.520,00 

 $4.370.520,00 

 $4.448.565,00 

 $4.448.565,00 

 $4.409.542,50 

 $4.154.445,00 

 $4.409.542,50 

 Reservado 

 Reservado 

 Reservado 

 $4.409.542,50 

 $4.409.542,50 

 $4.487.587,50 

 Reservado 

 $4.448.565,00 

 $4.191.210,00 

 $4.448.565,00 

 Reservado 

 Reservado 

 $4.448.565,00 

 $4.448.565,00 

 Vendido 

 Vendido 

 $4.227.975,00 

 $4.487.587,50 

 Reservado 

 Reservado 

 $4.487.587,50 

 $4.487.587,50 

$4,617,142.20

 Vendido 

 $4.264.740,00 

 $4.526.610,00 

 Reservado 

 Reservado 

 Reservado 

 $6.713.166,67 

 $6.713.166,67 

 Vendido 

 Vendido 

 $6.774.755,35 

 Vendido 

 Vendido  
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1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

5

5

5

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

72.6

68.4

72.6

72.6

72.6

72.6

68.4

72.6

72.6

68.4

72.6

72.6

72.6

72.6

72.6

72.6

68.4

72.6

72.6

68.4

72.6

72.6

72.6

72.6

72.6

72.6

68.4

72.6

72.6

68.4

72.6

72.6

72.6

72.6

68.4

72.6

72.6

68.4

72.6

72.6

72.6

72.6

68.4

72.6

114.58

108.32

114.58

114.58

114.58

114.58

114.58

114.58

108.32

114.58

 Reservado 

 Reservado 

 Reservado 

 $4.313.575,05 

 $4.940.829,10 

 $3.551.827,95 

 $3.346.350,30 

 $3.551.827,95 

 Reservado 

 Reservado 

 Reservado 

 $3.583.826,40 

 $3.583.826,40 

 $3.647.823,30 

 $3.647.823,30 

 $3.615.824,85 

 $3.406.644,90 

 $3.615.824,85 

 Reservado 

 Reservado 

 Reservado 

 $3.615.824,85 

 $3.615.824,85 

 $3.679.821,75 

 Reservado 

 $3.647.823,30 

 $3.436.792,20 

 $3.647.823,30 

 Reservado 

 Reservado 

 $3.647.823,30 

 $3.647.823,30 

 Vendido 

 Vendido 

 $3.466.939,50 

 $3.679.821,75 

 Reservado 

 Reservado 

 $3.679.821,75 

 $3.679.821,75 

 $3,786,056.6

 Vendido 

 $3.497.086,80 

 $3.711.820,20 

 Reservado 

 Reservado 

 Reservado 

 $5.504.796,67 

 $5.504.796,67 

 Vendido 

 Vendido 

 $5.555.299,39 

 Vendido 

 Vendidoo   

 

 

 Reservado 

 Reservado 

 Reservado 

 $298.500,00 

 $298.500,00 

 $277.000,00 

 $277.000,00 

 $277.000,00 

 Reservado 

 Reservado 

 Reservado 

 $277.000,00 

 $277.000,00 

 $277.000,00 

 $277.000,00 

 $277.000,00 

 $277.000,00 

 $277.000,00 

 Reservado 

 Reservado 

 Reservado 

 $277.000,00 

 $277.000,00 

 $277.000,00 

 Reservado 

 $277.000,00 

 $277.000,00 

 $277.000,00 

 Reservado 

 Reservado 

 $277.000,00 

 $277.000,00 

 Vendido 

 Vendido 

 $277.000,00 

 $277.000,00 

 Reservado 

 Reservado 

 $277.000,00 

 $277.000,00 

 $277.000,00 

 Vendido 

 $277.000,00 

 $277.000,00 

 Reservado 

 Reservado 

 Reservado 

 $374.200,00 

 $374.200,00 

 Vendido 

 Vendido 

 $374.200,00 

 Vendido 

 Vendido   

 

34.38

62.39

HEI Contado

HEI Contado Financiado

HEI 50 Plus

HEI 40

HEI 15 Plus

HEI Mínimo Enganche

95%

35%

25%

40%

15%

25%

5% contra entrega

11 mensualidades del 60% y 5% contra entrega

6 mensualidades del 25% y 50% contra entrega

60% contra entrega

35% durante obra y 50% contra entrega

75%

18%

15%

10%

8%

5%

0%

POLÍTICA COMERCIAL ENGANCHE SALDO DTO.

UNIDAD NOMBRE NIVEL VISTA TERRAZA TOTALRECÁMARAS INTERIOR PRECIO  LISTA PRECIO CONTADO C O N D O  H OT E L

POLÍTICAS COMERCIALES

VENDIDO

VENDIDO

VENDIDO

VENDIDO

VENDIDO
VENDIDO

VENDIDO
VENDIDO

RESERVADO

RESERVADO

RESERVADO

RESERVADO
RESERVADO

RESERVADO
RESERVADO
RESERVADO

RESERVADO
RESERVADO
RESERVADO

RESERVADO
RESERVADO
RESERVADO

RESERVADO
RESERVADO

RESERVADO

RESERVADO


